
Hörnsjö EFS missionsförening  
bildades 26 mars 1903 

 
Vid årsmötet den 26 mars 1914 tillsattes en 
kommitté för att utreda om möjligheten att bygga 
ett bönhus.  
 
Årsmötet 26 mars 1916 beslutade om att ett eget 
missionshus skulle byggas. Föreningens sekreterare 
hade på frivillighetens väg samlat in nära 1200: - 
bland föreningens medlemmar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

E A Johansson, EFS predikant 1916 – 1942. 
 
 



Ett löfte om två tomter fanns. En kommitté tillsattes 
för att avgöra vilken som var den lämpligaste.  

 
 

Den 4 juni 1916 togs beslutet att välja tomten som 
var skänkt av A E Rönqvist och hans fru. 

 
  



 

Vid årsmötet 23 mars 1917 tillsattes en 
byggnadskommitté för bönhusbyggandet. Både 

virke och pengar skänktes till byggandet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Under 1921 byggdes missionshuset som sedan 
invigdes 25-26 mars 1922. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ca 70 år senare… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tänk om Byahusets väggar kunde berätta om alla 
människor som passerat under dessa 100 år och alla 
evenemang som varit.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hörnsjö EFS fick under 2012 
frågan om de kunde tänka sig 
att bönhuset fick vara en 
gemensam lokal för byns alla 
föreningar. Svaret på frågan 
blev ett ja och från 1 januari 
2013 så övergick bönhuset till 
Hörnsjö Intresseförenings ägo 
och blev ett byahus. Den 13 
januari 2013 överlämnade 
Inger Hörnvall, ordförande för 
EFS, symboliskt en nyckel till Lage Lundström, 
ordförande för Hörnsjö Intresseförening.  
 
Förutom fortsatt gudstjänstfirande så används 
byahuset till födelsedagskalas, bröllopsfester, 
middagar, styrelsemöten, stickkaféer, släktträffar, 
konserter och mycket, mycket mer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ja! Det finns en framtid. Men hur den kommer att 
se ut vet vi inte. Vi hoppas och tror att vi i Hörnsjö 

kan hjälpas åt att göra vår fina by ännu mer 
trivsam. Att Byahuset även fortsättningsvis får vara 
en samlingsplats för alla vi som bor här i Hörnsjö 
och i hela D7-området (Hummelholm, Torrböle, 

Örsbäck, Hallen, Mullsjö, Gräsmyr och Hörnsjö).  
 

Det blir inte alltid som man tänkt sig,  
men det kan bli bra i alla fall!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hörnsjö EFS och Hörnsjö Intresseförening 


